
Zarządzenie Nr 299/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 10 września 2024 r. 

w  sprawie:  oddania  w  dyspozycję  pomieszczeń  mieszczących  się  w  budynku
ul. Kossobudzkiego 7, Szkole Podstawowej z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 w Płocku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z
2024 r., poz. 609, 721), zarządza się co następuje:

 § 1 

Wyraża się zgodę na oddanie z dniem 1 września 2024 r. w dyspozycję  Szkole Podstawowej
z Oddziałami Dwujęzycznymi nr 3 w Płocku,  pomieszczeń mieszczących się w budynku przy
ul. Kossobudzkiego 7 zgodnie z załącznikiem numer 1 do zarządzenia (wykaz i plan).

§ 2

Gospodarowanie pomieszczeniami, o których mowa w § 1, powierza się Szkole Podstawowej
z  Oddziałami  Dwujęzycznymi  nr  3  w  Płocku,  zobowiązując  jednocześnie  do  ponoszenia
wszelkich kosztów z tym związanych. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds Komunalnych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka 

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik  Nr 1 do 

Zarządzenia nr  299/2024

z dnia   10 września 2024 roku

Wykaz pomieszczeń:

Lp Numer
pomieszczenia

na rzucie

powierzchnia

1 -1.1 16,67

2 -1.2 5,1

3 -1.4 3,24

4 -1.5 19,05

5 -1.6 5,64

6 -1.7 5,3

7 0.1 32,58

8 0.2 9,2

9 0.3 7,7

10 0.4 1,74

11 0.5 4,27

12 0.6 5,16

13 0.7 3,2

14 0.8 19,25

15 0.9 15,2

16 0.17 2,5

17 2.15 8,18

18 2.16 17,23

19 2.18 2,5

RAZEM 183,71








